SALVADOR
PkeLf El' IRA

POIMFIDA rApTAL nn RDSCII

LUCIANA R RIGUES VIEIRA LOPES
Membro.

Secretaria de
Gestão

REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR

ATA 006/2017

Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e dezessete, às nove horas, na Diretoria

de Previdência do Município de Salvador, situada na Avenida Joana Angélica, n°. 399,

Edifício Fernando José Rocha, Nazaré, nesta cidade, reuniram-se os membros do

Conselho, senhores (as): Ana Paula Andrade Matos Moreira, José Antônio Rodrigues

Alves, Luciana Rodrigues Vieira Lopes e Paulo Marcelo Gonçalves Aragão, nomeados

pelo Decreto Simples de 17 de julho de 2017. Iniciados os trabalhos, foi concedida a

palavra ao Diretor de Previdência, Daniel Ribeiro Silva, que, juntamente com o assessor

especial, Francisco Elde, fez urna apresentação do sistema de medição e monitoramento

do desempenho nas atividades de atendimento, implantado no mês agosto do ano em

curso, bem como demonstrou os indicadores e resultados obtidos no período de agosto a

novembro. Os membros parabenizaram o trabalho desenvolvido e destacaram a

importância da continuidade de ações desse tipo. Nada mais havendo a deliberar,

encerrou-se, a presente assembleia às onze horas, quando, eu, Ana Paula Andrade Matos

Moreira, lavrei a presente ata, que será assinada pelos membros presentes.

ÀJLQ )1 /4-csátsu,
ANA PAULA ANDRADE MATOS MOREIRA
Presidente

1

JOSÉ ANTi 10 : IRIGIJESALVES
Membro

PAULO MA.  ,J,it"-Ct II GONÇALVES ARAGAO
Membro

Diretoria de Previdência
Avenida Joana Angélica, n°399, Edf Fernando José Rocha, Nazaré

Salvador-Bahia — Te!: (71) 3202-3401

	00000001